

Cieszyn przyjazny Seniorom

Data publikacji: 20.12.2017 17:45

Cieszyn to miasto przyjazne Seniorom. Wychodząc naprzeciw potrzebom ludzi, którzy przekroczyli 60 rok życia, powstała Ogólnopolska Karta Seniora. Dzięki niej osoby 60+ otrzymują dostęp do zniżek na wybrane produkty i usługi oferowane przez partnerów programu.

3 sierpnia 2017 roku, gmina Cieszyn przystąpiła do programu „Ogólnopolska Karta Seniora”, którego organizatorem jest Stowarzyszenie MANKO, wydawca magazynu „Głos Seniora” i do chwili obecnej wydała 98 Kart Seniora.

„Ogólnopolska Karta Seniora” jest programem działającym na terenie całej Polski, w punktach wskazanych przez partnerów, którzy przystąpili do Programu. Karta Seniora wydawana jest bezpłatnie i na czas nieokreślony.

Informacje o cieszyńskich partnerach Programu można znaleźć na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Cieszynie, w zakładce: Ogólnopolska Karta Seniora (po prawej stronie uwidocznione logo Karty Seniora), natomiast informacje o wszystkich partnerach uczestniczących w Programie są udostępniane na stronie internetowej programu www.glosseniora.pl.

Burmistrz Miasta Cieszyna zaprasza:

- Seniorów, którzy ukończyli 60. rok życia do odebrania Karty Seniora. Mieszkańcy Cieszyna otrzymają lokalną edycję Karty (z herbem i logo Cieszyna). Karta Seniora wydawana jest w Wydziale Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Cieszynie, przy ul. Kochanowskiego 14, parter, pokój nr 1.

- Podmioty (organizacje, instytucje, przedsiębiorców) działające na terenie Cieszyna, do przygotowania specjalnej lub dostosowania już istniejącej oferty promocyjnej na swoje produkty i/lub usługi dla seniorów. W celu otrzymania statusu Partnera Programu należy wypełnić stosowny formularz i złożyć go w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Cieszynie przy ul. Skrajnej 5.

Uroczysta inauguracja Cieszyńskiej Karty Seniora odbyła się we wrześniu w ramach wydarzeń I Nadolziańskich Senioraliów, kiedy to Burmistrz Ryszard Macura zwrócił się do cieszyńskich przedsiębiorców z apelem o wsparcie i przystąpienie do programu słowami: „ **Aktywna, wypełniona zajęciami i wyzwaniem jesień życia może przyczynić się do poprawy zdrowia i jakości życia seniorów. Każdy z nas kiedyś nim będzie, dlatego postarajmy się wszyscy sprawić, by starszy wiek nie był dla nikogo barierą.**”

Obecnie do Programu przystąpiło 9 przedsiębiorców.

red./mat.pras.